Jata

27.05.

24

28.05.

24

29.05.

24

MnaH-rpavK BbiBOAAa B PEMOHT 060pyA0BaHMSA

¢ 27.05.2024 r. no 31.05.2024 r.

OO6bekT BoinonHaemaa  Bpewms
paboTa nposege
HNS
paboT
BN-0,4 ¢. 2 TP 08:30-
ot TIM 5- 16:00
1418
BN-0,4 ¢. 2 TP 08:30-
ot TI 5- 16:00
1418
BN-0,4 ¢. 2 TP 08:30-
ot TIT 5- 16:00
1418
HavanbHuk OC

Afpec

M TOPOBEKOBA C.I". M-H "Kpokyc" yn.
VHTepHaumoHanbHas, 147 "B"; yn. KamyaTckas, oM
2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a
M TOPOBEKOBA C.I". M-H "Kpokyc" yn.
WHTepHaumoHanbHas, 147 "B"; yn. Kamyarckas, 4om
2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a
NI TOPOBEKOBA C.I". m-H "Kpokyc" yn.
VHTepHaumoHanbHasd, 147 "B"; yn. KamyaTckas, 4oM
2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a

.B. LlypkaH



