## План-график вывода в ремонт оборудования

с 27.05.2024 г. по 31.05.2024 г.

Дата	Объект	Выполняемая	Время	Адрес
		работа	проведе	
			ния	
			работ	
27.05.	ВЛ-0,4 ф. 2	TP	08:30-	ИП ТОРОБЕКОВА С.Г. м-н "Крокус" ул.
24	от ТП 5-		16:00	Интернациональная, 147 "В"; ул. Камчатская, дом
	1418			2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a
28.05.	ВЛ-0,4 ф. 2	TP	08:30-	ИП ТОРОБЕКОВА С.Г. м-н "Крокус" ул.
24	от ТП 5-		16:00	Интернациональная, 147 "В"; ул. Камчатская, дом
	1418			2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a
29.05.	ВЛ-0,4 ф. 2	TP	08:30-	ИП ТОРОБЕКОВА С.Г. м-н "Крокус" ул.
24	от ТП 5-		16:00	Интернациональная, 147 "В"; ул. Камчатская, дом
	1418			2,2/2,3,5,6, 7,8,8a,9,9a,10,11,13,14,15,16,16a

Начальник ОДС

M

И.В. Цуркан